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GOLFVERBAND

BERLIN.BRANDENBURG E.V.

Regionolfinqle de r Wettspiel region 9

SATH-SA.GVBB

2025

AKSO_AK50-AK65

Ergebnisse



Regionalfinale AK 30 Damen
Wettspielregion 9 im
Golfclub Gross Kienttz

16.08 .2025

B rutto-M an nschaftswertu n g

Damen -

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCP l@-relevantes Tu rn ier

18 Loch Robert Baker Herren: gelb Par:72 Slope: 131 Course:71.7
Damen: rot Par:72 Slope: 128 Course: 72.0 Stand: 17.08.25, 09:23 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +l-

1. - Seddiner See, G&CC 401 +41,0

1 Goerner, Sophia Sedd
Reimers, Dr. llka Sedd
Hotze, Dörte Sedd
Adam, Annette Sedd
Helpenstein, Nina Sedd
Richter, Dr. Vivien Sedd

iner See, G&C(
iner See, G&C(
iner See, G&C(
iner See, G&C(
iner See, G&C(
iner See, G&C(

-0,61 -1
2,21 2
5,71 6
3,91 4
2,11 2
3,31 4

73
80
82
82
B4

( 87)

+1,0
+8,0

+10,0
+10,0
+12,0

(+'15,0)

2. - Halle, GG 483 +123,A

1 Schöneberg, Dr. Lisa Marie Ha
Melchior, Uta Ha
Willenbrock, Jacqueline Ha
Nguyen, Huong Ha
Berbig, lnes Ha
Kratzer, Constanze Ha

le, GC
le, GC
le, GC
le, GC
le, GC
le, GC

B,4l 10
12,41 14
12,01 14
17,21 19
17,81 20
25,81 29

82
91
95
102
113

(120)

+10,0
+19,0
+23,0
+30,0
+41,0

(+48,0)

3. - Thüringer GG 487 +127,0

Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC

Struck, Heike
Henning, Kendra
Hagen, Katja
Ullmann, Gabriela
Grünewald, Annika
Schönemann, Heike

10,11 11

7,Bl I
15,9/ 18
15,11 17
14,51 16
21,51 24

91

96
97
100
103

(10e)

+19,0
+24,0
+25,0
+28,0
+31,0

(+37,0)

Brutto: lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3.1 O 1988-2024 PC CADDIE AG Golfverband Berlin-Brandenburg e.V., Berlin



Regionalfinale AK 30 Herren
Wettspielregion 9 im
Golfclub Gross Kienitz
16.08.2025

B rutto-Ma n nschaftswertu n g

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCP l@-relevantes Tu rnier

18 Loch Robert Baker Herren: gelb Par.72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par'.72 Slope: 128 Course: 72.0 Shnd: 18.08.25, 09:30 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +l-

1. - Berlin-Wannsee, G&LC 370 +11,5

Berninger, Dean
Neuerburg, Dennis Marc
Karius, Peter
Ziegler, Jakob
Melzer, Warayu
Konnikov, Phillip

Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&

-2,51 -3
-0,31 -1
-0,91 -1
-0,41 -1
-0,71 -1
-2,01 -3

71
72
74
75
7B

( 7e)

-0,7
+0,3
+2,3
+3,3
+6,3

( +7,3)

2. - Halle, GG 459 +100,5

Dammüller, Lars
Heinemann, Pascal
Kurth, Jens
Haußen, Jörn
Hill, Dominik
Georgi, Mathias

Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC

9,21 10
12,21 14
5,91 7
8,9/ 10
7,91 I
11,01 12

BB
B9
91
91
100

(114\

+16,3
+17,3
+19,3
+19,3
+28,3

(+42,3\

3. - Thüringer GC 464 +105,5

Kornhaas, Dr. Alexander
Siegmund, Gerd
Schlösser, Marcus
Murek, Marian
Köster, Heinz-Arne
Franke, Carsten

Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC

3,11 3
9,11 10
11,61 13
11,41 13
12,51 14
4,11 4

83
89
91
99
102

(N. Ans.)

+11,3
+17,3
+19,3
+27,3
+30,3
(---- )

Brutto: lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3.1 @ 1988-2024 PC CADDIE AG Golfverband Berlin-Brandenburg e.V., Berlin



Regionalfinale AK 50 Damen
Wettspielregion 9 im
Golfclub Gross Kienitz

16.08.2025

B rutto-M a n n sch aftswe rtu n g

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
H CPI@-relevantes Turn ier

18 Loch Robert Baker Herren: gelb Par72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par-.72 Slope: 128 Course: 72.0 Stand: 17.0g.2S, 09:30 Uhr

PC CADDIE 14.3.1 O 1988-2024 PC CADDIE AG Golfuerband Berlin-Brandenburg e.V., Bedin

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +l-

1. - Berlin-Wannsee, G&LC 450 +90,0

Bernt, Susanne
Stoehr, Patsy
Fauck, Dr. Edda
Brandenburg, Andrea
Poreike, Natalja
Bahr, Dr. Sabine

Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&

7,31 B

4,11 5
7,91 I
14,71 17
11,91 13
7,91 g

88
BB
88
93
93

( 96)

+16,0
+16,0
+16,0
+21,0
+21,0

(+24,0)

2. - Thüringer GC 547 +187,0

Walther, Tamara
Bittrich, Dr. Annette
Wulf, Corinna
Gamerdinger, Eva
Ziemer, Beate
Büßer, Andrea

Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC
Thüringer GC

20,41 23
26,51 30
17,71 20
21,21 24
15,61 1g
24,31 2g

9B
109
111
111
118

(124)

+26,0
+37,0
+39,0
+39,0
+46,0

(+52,0)

Brutto: lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.



Regionalfinale AK 50 Herren
Wettspielregion 9 im
Golfclub Gross Kienitz

16.08.2025

B rutto -M a n n sch aftswe rtu n g

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCP l@-relevantes Turn ier

18 Loch Robert Baker Herren: gelb Par72 Slope: 131 Course:71.7
Damen: rot Par'.72 Slope: 12B Course: 72.0 Stand: 17.0g.2S, 09:26 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +l-

1. - Ber GC Stolper Heide 419 +60,5

Kurtzky, Stefan
Breunig, Jens
Jürgens, Stefan
Ritter, Harald
Affeld, Stefan
Jörissen, Ralf

Ber GC Stolper Heid
Ber GC Stolper Heid
Ber GC Stolper Heid
Ber GC Stolper Heid
Ber GC Stolper Heid
Ber GC Stolper Heid

2,31 2
4,71 5
5,5/ 6
5,11 6
5,5/ 6
4,71 5

76
B1

B5
BB
89

( 8e)

+4,3
+9,3

+13,3
+16,3
+17,3

(+17,3)

2. - Elbflorenz DD 454 +95,5

Janich, Uwe
Palberg, Rainer
Petzold, Udo
Beyer, Rico
Wagner, Michael
Gäpel, Jörg

Elbflorenz DD
Elbflorenz DD
Elbflorenz DD
Elbflorenz DD
Elbflorenz DD
Elbflorenz DD

8,8/ 10
9,3/ 10
6,9/ B

7,gl g
7,51 8
8,8/ 10

86
B6
91
95
96

( e6)

+14,3
+14,3
+19,3
+23,3
+24,3

(+24,3\

3. - Halle, GG 491 +132,5

Tran, Tuan Hung
Lohde, Mario
Baenrrald, Torsten
Jaenicke, Frank
Franz, Mario
Heß, Klaus

Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC
Halle, GC

6,71 7
12,41 14
10,21 12
9,3/ 10
10,31 12
9,7111

90
97
99
102
103

(105)

+18,3
+25,3
+27,3
+30,3
+31,3

(+33,3)

Brutto: lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3,1 O 1988-2024 PC CADDIE AG Golfverband Berlin-Brandenburg e.V., Berlin



Regionalfinale AK 65 Herren
Wettspielregion 9 im
Golfclub Gross Kienitz
16.08.2025

B rutto-Man nschaftswertu n g

Herren -

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCP|@-relevantes Tu rn ier

18 Loch Robert Baker Herren: gelb Par72 Slope: 131 Course:71.7
Damen: rot Par'.72 Slope: 128 Course: 72.0 Stand: 17.08.25,09:27 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +l-

1. - Berlin-Wannsee, G&LC 451 +92,5

Gregor, Oleg
Reich, Michael
Herwig, Stephan
Cramer, Andreas M. J.
Kunz, Gregor
Streitner, Hans F.

Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&
Berlin-Wannsee, G&

7,21 B

5,3/ 6
9,3/ 10
7,11 B

12,11 14
7,71 I

85
B5
87
92
102

(105)

+13,3
+13,3
+15,3
+20,3
+30,3

(+33,3)

2. - Magdeburg, GC 501 +142,5

Kliebe, Klaus-Peter
Riecke, Jost
Fellinger, Udo
Schneider, Prof. Dr. Thomas Magdeburg
Seiler, Dr. Axel Magdeburg
Wilkmann, Jörg Magdeburg

Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg

GC
GC
GC
GC
GC
GC

17,51 20
13,61 15
14,41 16
17,51 20
19,51 22
11,81 13

94
100
100
103
104

(123\

+22,3
+28,3
+28,3
+31,3
+32,3

(+51,3)

3. - DD Ullersdorf 567 +208,5

Simon, Jochen
Plisch, Bernhard
Jahn, Christoph
Wirz, Wolfgang
Pecherz, Raimund
Knobloch, Albert

DD Ullersdorf
DD Ullersdorf
DD Ullersdorf
DD Ullersdorf
DD Ullersdorf
DD Ullersdorf

18,41 21
14,31 16
21,51 25
25,21 29
24,81 28
19,1122

102
106
114
121
124

(N. Ans.)

+30,3
+34,3
+42,3
+49,3
+52,3
(---)

Brutto: lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14,3,.I O 1988-2024 PC CADDIE AG Golfverband Berlin-Brandenburg e.V., Berlin


